
                                        Gör något roligt tillsammans! 
                                Upplevelser för grupper 2011 
 
Följ med på en utflykt i det närliggande kulturlandskapet. Längs skogsvägar och gångstigar tar vi oss fram för att lyssna,  
känna dofter och uppleva känslan av att vara nära naturen. Tag med dina vänner på en kurs och utveckla färdigheterna i  
traditionellt hantverk. 
  

                                     Välkommen med på en utflykt i det gröna! 
Åk häst o vagn i kulturlandskapet  Ca 2 timmar 
Åk en tur med häst o vagn i kulturlandskapet på skogsvägar från Åsens by. Turen går till Åsens naturstation, som  
är naturskönt belägen vid en fågelrik sjö. På våren är här en populär häckningsplats. Vid naturstationen finns  
grillplats och sittmöbler. 
Pris:  Startavgift 150 kr, 250 kr/tim. 8 personer får plats på vagnen 
Bokning: Hästägaren Roland Johansson, tel.070-3470757, 0380-20322 
 
 

”Fågelliv för gröngölingar”           Ca 2 timmar 
Se och lyssna till fåglarna! Vandra längs Utmarksleden som passerar ett ålderdomligt odlingslandskap till Åsens  
naturstation där vi tittar och lyssnar på fåglarna vid sjön. 
Här häckar bl.a. trana, storlom, lärkfalk och sångsvan. Guide är ornitolog Lennart Andrén, Åsens by. 
Utflykten är bäst i april – maj! 
Pris: 100 kr/person, bokning se nedan 

                                                                Hantverkskurser 
Tovningskurs                            kl. 10 - 16 
Ull är kul, det är ett härligt material att jobba i och passar alla åldrar! I kursen ingår ullkunskap samt hur man kardar  
och tovar och man får prova på olika tovningstekniker. Gör en tavla, en sittdyna eller kanske ett litet får. Vi  
använder sommarullen från Åsens egna dala-pälsfår. Är det fint väder är vi utomhus, annars i Upplevelseverkstaden. 
Pris: 500 kr inkl. grundmaterial och kursledare, bokning se nedan 
 

Färgning av ull och garn                   kl. 10 - 16  
Du får lära dig grunderna i att färga ull och ullgarn med såväl växt- som syntetfärger. Att växtfärga är en gammal  
tradition. Vi eldar utomhus i Åsens ”byk-gryta” som finns utanför Teklas hus. För att skapa vackra färger använder  
vi naturens eget material.   
Pris: 500 kr inkl. grundmaterial och kursledare, bokning se nedan 

 
Naturslöjd                                    kl. 10 – 16 
Lär dig att slöjda enkelt och lekfullt! Vi täljer, flätar, blandar olika material och tillverkar brummare, fantasifåglar,  
trollpinnar m.m. Är det fint väder är vi utomhus, annars i Upplevelseverkstaden. 
Pris: Pris: 500 kr inkl. grundmaterial och kursledare, bokning se nedan 
Barn (tillsammans med förälder) från 10 år, halva priset. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Göra papper    kl. 10 - 16 
Vi gör nytt papper av gammalt papper och dekorerar det med blommor och blad. Du får också  prova på att  
marmorera och göra en enkla pappersvikningar. 
Pris: 500 kr inkl. grundmaterial och kursledare, bokning se nedan 
 

Information och bokning 
Kursledare för hantverkskurserna är Åsens kulturpedagog Christina Hultman 
Grupper, minst 8 personer, är välkomna att boka efter överenskommelse, dock senast 3 dagar innan.  
Gästgrupper som bor på vandrarhemmet får 15% rabatt på alla arrangemang. 
Bokning: Åsens by, tel. 036-83055 
 

Välkommen att kontakta oss! 
 

Kulturreservatet Åsens by 
Åsen, Haurida, 

578 92  Aneby    tel. 036-83055 
 

www.asensby.com    info@asensby.com 


